IST.TEC.COMM/LE - SERALE SALEMI | TPTD00251R ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA BAVIERA, 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1A Anno Scolastico 2024-2025
Salemi Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING
91018
Materia / Codice Titolo .
Disciplina Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
ITALIANO LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE |LA FORZA DELLE PAROLE
GRAMMATICA 9788869105210 |/ o1\)SEPPE PATOTA B.MONDADORI
LEGGENDO. NARRATIVA CON SCRITTURA E
ITALIANO ANTOLOGIE |9788869104350 |SLMONA BRENNA / MARILENA CAIMI/ | ~oMpETENZE B.MONDADORI
PAOLO SENNA
IDENTITY A2-B1 STANDARD OXFORD UNIVERSITY
INGLESE 9780194526197 |AA WV SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO PRESS
BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA / OPEN SPACE + DVD
INGLESE 9788841643549 |1 Eoan | Al RA EUROPASS
T CIGNATTA / D PETERLONGO / M FRANCE VLOG 1
FRANCESE 9788861615939 |5 >t LE FRANCAS AUTHENTIOUE LANG EDIZIONI
T CIGNATTA / J RAMBERT / D FRANCE VLOG 2
FRANCESE 9788861615946 |p—o o ) LE FRANCALS AUTHENTIOUE LANG EDIZIONI
TEMPOSTORIA - LIBRO MISTO CON LIBRO
STORIA 9788891549099 E’XFZ{ESNIGA ANDREA / GRIGUOLO DIGITALE FABBRI SCUOLA
VOLUME 2 + STORIA PER IMMAGINI
STORIA PER I CITTADINI DEL 2030 VOLUME 1
CON MAPPE DI STORIA 1
STORIA 9788869106996 |FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE |2\ ot O 2 s P o o g B.MONDADORI
REPUBBLICA ROMANA
SFIDE GLOBALI VOLUME 2 PAESI EXTRA-
GEOGRAFIA 9788851157739 |KOHLER R / VIGOLINI C / MORONI S EUROPEI + EBOOK DE AGOSTINI
BIANCHI S
SFIDE GLOBALI VOLUME 1 ITALIA EUROPA +
GEOGRAFIA 9788851157722 |KOHLER R /VIGOLINI C/ MORONI S EBOOK DE AGOSTINI
BIANCHI S
MATEMATICA 0786826818177 |RE FRASCHINI MARZIA / GRAZZI CALCOLI E TEOREMI - ALGEBRA E GEOMETRIA 2 TLAS

GABRIELLA

Prezzo

(€)

35,70

25,80

28,40
32,30
25,80

25,80

24,60

26,30

21,00

20,70

24,20

Muova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

<)

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO ED
ECONOMIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

Dotazione libraria per classe

9788826818160

9788861604179

9788863645231

9788823376076

9788823106567

9788823106451

9788823366367

9788823366374

9788823381292

9788823381285

RE FRASCHINI MARZIA / GRAZZI
GABRIELLA

ALBERTO BARBERO / FRANCESCO
VASCHETTO

FRANK DAVID / WYSESSION MICHAEL /
YANCOPOULOS SOPHIA
PASSANNATI / SBRIZIOLO

PORZIO / ARMILLI / UGAZIO

PORZIO / ARMILLI / UGAZIO

GRAZIOLI / STROFFOLINO / FERRIELLO

GRAZIOLI / STROFFOLINO / FERRIELLO

D'AMELIO

D'AMELIO

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

CALCOLI E TEOREMI - ALGEBRA E GEOMETRIA 1

INFOLIVE SHARE

FISICA SMART
LIBRO CARTACEO + ACTIVEBOOK + ITE +
DIDASTORE

LEZIONI DI CHIMICA SU MISURA
VOLUME

GEOPIANETA - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

CORSO DI SCIENZE PER LA TERRA - VOLUME
CON HUB YOUNG E HUB KIT

BIOPIANETA - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

CORSO DI BIOLOGIA - VOLUME CON HUB YOUNG
E HUB KIT

ESPERIENZE DI ECONOMIA AZIENDALE UP -
LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1 CON QUADERNO DI DIDATTICA
INCLUSIVA 1

ESPERIENZE DI ECONOMIA AZIENDALE UP -
LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 CON QUADERNO DI DIDATTICA
INCLUSIVA 2

SCEGLI IL TUO FUTURO 2
VOLUME 2

SCEGLI IL TUO FUTURO 1
VOLUME 1

[

ATLAS

PARAMOND

LINX

TRAMONTANA

MARKES

MARKES

TRAMONTANA

TRAMONTANA

TRAMONTANA

TRAMONTANA

25,40

27,10

24,10

20,90

26,00

28,30

18,10

19,10

16,00

16,00

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

